Pouso Alegre, 07 de Junho de 2013.

Vereadores388/2013

Prezada Senhora,

Em atendimento  a solicitação formalizada pelo  ofício nº 50/13 do Gabinete da Presidente Dulcinéia Costa,  de devolução da “Nota de Desagravo”, protocolada na  secretaria sob nº 352  em 28/05/2013, está se procedendo  a devolução do documento original, que constava no arquivo da secretaria desta Casa.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exma. Sra.

Dulcinéia Maria da Costa

Presidenta

Pouso Alegre-MG
PAGE